
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS

Versijos Nr.: 29
Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022
Redagavimo data: 09-Vasario-2024
Pakeitimo data: 04-Gruodžio-2023

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas
1.1. Produkto identifikatorius
Prekiniam pavadinimui
arba įvardijimui

Comma ASW

-Registracijos numeris
Nėra.Sinonimai
ASW*LProdukto kodas

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai
Nėra.Nustatyti naudojimo būdai
Nežinoma.Nerekomenduojami

naudojimo būdai
1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją

Comma Oil & Chemicals Marketing B.V
Moove Lubricants Netherlands
Rhijnspoorplein 10Adresas
1018TXPašto kodas
AmsterdamMiestas
NyderlandaiŠalis
0208083061Telefono numeris
technical@uk.moovelub.comEl. paštas

1.4. Skubaus iškvietimo
telefonas

+(1)760 476 3960Azijos-Ramiojo vandenyno
regionas

+ (86) 4001 2001 74Kinija
+ (44) 8 08 189 0979Europa
+ (1) 760 476 3959Viduriniai Rytai/Afrika
+353 1 809 2566 (Healthcare professionals-24/7)Ireland National Poisons

Information Centre
+353 1 809 2166 (public, 8am - 10pm, 7/7)
334498Prieigos kodas:

1.4. Pagalbos telefono numeris
112 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti
nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Bendrai ES

+431 406 4343 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali
būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Austrija Valstybinis
Nuodingųjų Medžiagų
Informacijos Centras

070 245 245 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti
nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Belgija Valstybinis
Nuodingųjų Medžiagų
Kontrolės Centras

+359 2 9154 233 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali
būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Bulgarija Valstybinis
Toksikologinės
Informacijos Centras

+385 1 2348 342 (Darbo valandos nenurodytos. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti
nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Kroatija Apsinuodijimų
Informacijos Centras

1401 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti
nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Kipras Apsinuodijimų
Centras

SDS EUMedžiagos pavadinimas: Comma ASW - Moove Lubricants ltd.
ASW*L    Versijos Nr.: 29    Redagavimo data: 09-Vasario-2024    Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022 1 / 9



1.4. Pagalbos telefono numeris
+420 224 919 293, arba +420 224 915 402 (Darbo valandos nenurodytos.
SDL/Avarinei Tarnybai gali būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Čekijos Respublika
Valstybinis Nuodingųjų
Medžiagų Informacijos
Centras

+45 82 12 12 12 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali
būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Danija Valstybinis
Nuodingųjų Medžiagų
Kontrolės Centras

16662 arba užsienis: (+372) 626 9390 (Nuo Pirmadienio 9:00 iki Šeštadienio 9:00
(uždaryta Sekmadieniais ir valstybinių švenčių dienomis). SDL/Avarinei Tarnybai
gali būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Estija Valstybinis
Nuodingųjų Medžiagų
Informacijos Centras

(09) 471 977 (tiesiogiai) arba (09) 4711 (komutatorius) (Pasiekiama 24 valandas
per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie
produktą.)

Suomija Valstybinis
Nuodingųjų Medžiagų
Informacijos Centras

ORFILA numeris (INRS): + 33 (0) 1 45 42 59 59 (Pasiekiama 24 valandas per
parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie
produktą.)

Prancūzija Valstybinis
Nuodingųjų Medžiagų
Kontrolės Centras

(0030) 2107793777 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai
gali būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Graikija Apsinuodijimų
Informacijos Centras

+36-80-201-199 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali
būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Vengrija Valstybinis
Kritinių Situacijų Telefono
Numeris

(+354) 543 2222 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali
būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Islandija Apsinuodijimų
Centras

113Latvija Greitoji medicinos
pagalba

+371 67042473 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali
būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Latvija Apsinuodijimų ir
Narkotinių Medžiagų
Informacijos Centras

+370 5 236 20 52 arba +37068753378 (Darbo valandos nenurodytos.
SDL/Avarinei Tarnybai gali būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Lietuva Neatidėliotina
informacija apsinuodijus

2545 4030 (Darbo valandos nenurodytos. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti
nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Malta Avarijų ir Kritinių
Situacijų Skyrius

NVIC: +31 (0)88 755 8000 (Tik informuoti medikus ūmių apsinuodijimų  atveju)Nyderlandai Valstybinis
Nuodingųjų Medžiagų
Informacijos Centras
(NVIC)

22 59 13 00 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti
nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Norvegija Norvegijos
Nuodingųjų Medžiagų
Informacijos Centras

800 250 250 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti
nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Portugalija Apsinuodijimų
Centras

021.318.36.06 (Pasiekiama 8:00 - 15:00. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti
nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Rumunija Biroul RSI si
Informare Toxicologica

+421 2 5477 4166 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali
būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Slovakija Valstybinis
Toksikologinės
Informacijos Centras

+ 34 91 562 04 20 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali
būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Ispanija Toksikologijos
Informacijos Tarnyba

112 - ir klausti Informacijos apie Nuodingąją Medžiagą (Pasiekiama 24 valandas
per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti nepasiekiamas SDL/Informacija apie
produktą.)

Švedija Valstybinis
Nuodingųjų Medžiagų
Informacijos Centras

145 (Pasiekiama 24 valandas per parą. SDL/Avarinei Tarnybai gali būti
nepasiekiamas SDL/Informacija apie produktą.)

Šveicarija „Tox Info
Suisse“

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai
2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas

Mišinys įvertintas ir (arba) išbandytas fizinių pavojų, pavojų sveikatai ir aplinkai atžvilgiu ir taikoma toliau nurodyta klasifikacija.
Klasifikacija pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 su pakeitimais

SDS EUMedžiagos pavadinimas: Comma ASW - Moove Lubricants ltd.
ASW*L    Versijos Nr.: 29    Redagavimo data: 09-Vasario-2024    Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022 2 / 9



H413 - Gali sukelti ilgalaikį
kenksmingą poveikį vandens
organizmams.

4 kategorijaPavojinga vandens aplinkai, lėtinis (ilgalaikis)
pavojus vandens aplinkai

Pavojus aplinkai

2.2. Ženklinimo elementai
Ženklinti pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 su pakeitimais

Nėra.Pavojaus piktogramos
Signalinis žodis Nėra.

Teiginius apie pavojų
H413 Gali sukelti ilgalaikį kenksmingą poveikį vandens organizmams.

Atsargumo teiginiai
Prevencijos

P273 Avoid release to the environment.

Reakcijos Nėra.

Sandėliavimas Nėra.

Pašalinimo
P501 Turinį/talpyklą išpilti (išmesti) sutinkamai su vietiniais/regiono/nacionaliniais/tarptautiniais

reikalavimais.
Papildoma informacija
etiketėje

88,49 % sudėties sudaro nežinomo ūmaus pavojingumo vandens aplinkai sudedamoji (-osios)
dalis (-ys).
The mixture does not contain any substances included in the list established in accordance with
REACH Article 59(1) for having endocrine disrupting properties at a concentration equal to or
greater than 0.1% by weight. Tai ne PBT ar vPvB medžiaga ar mišinys.

2.3. Kiti pavojai

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis
3.2. Mišiniai
Komponentai nėra pavojingi arba yra žemiau reikalaujamos poveikio ribos.

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės
Nedelsiant nusivilkti visus užterštus drabužius. Jei diskomfortas išlieka, kreipkitės į gydytoją.Bendra informacija

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas
Esant sąlyčiui arba jeigu numanomas sąlytis: kreiptis į gydytoją. Pasišalinkite nuo tolimesnio
poveikio. Teikiantiems pagalbą vengti poveikio patiems arba kitiems. Naudokite tinkamą
kvėpavimo takų apsaugą. Jei įvyksta kvėpavimo takų dirginimas, svaigulys, pykinimas arba
sąmonės netekimas, nedelsiant kreipkitės medicininės pagalbos. Jei sustoja kvėpavimas,
ventiliuokite mechaniniu prietaisu arba suteikite burna į burną dirbtinį kvėpavimą. Jeigu sunku
kvėpuoti, išmokyti darbuotojai turi duoti deguonį.

Įkvėpimas

Nusivilkti užterštus drabužius ir išskalbti prieš vėl juos apsivelkant. Kreiptis medicinos pagalbos jei
dirginimas plinta ar neišnyksta Esant nedideliam sąlyčiui su oda, saugokite dar nepaveiktą odą
nuo sąlyčio medžiaga. Nedelsiant nuplauti gausiu vandens kiekiu. Jeigu sudirginama oda arba ją
išberia: kreiptis į gydytoją.

Patekus ant odos

Kreiptis medicinos pagalbos jei dirginimas plinta ar neišnyksta Nedelsiant, mažiausiai 15 min.,
plauti gausiu kiekiu vandens. Išsiimkite kontaktinius lęšius, jei jie yra ir lengva tai padaryti.

Patekus į akis

Pasijutus blogai, kreiptis į gydytoją. Jei praryjamas didelis kiekis medžiagos, nedelsiant kreipkitės į
apsinuodijimų kontrolės centrą.

Prarijus

Gali sukelti odos alergiją.4.2. Svarbiausi simptomai ir
poveikis (ūmus ir uždelstas)

Įrenkite pagrindinius užtikrinimą garantuojančius matavimus ir pastoviai jų laikykitės.4.3. Nurodymas apie bet kokios
neatidėliotinos medicinos
pagalbos ir specialaus gydymo
reikalingumą

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės
Nėra.Bendri gaisro pavojai

5.1. Gesinimo priemonės
Vandens rūkas. Putos. Sausus cheminės medžiagos miltelius, anglies dioksidą, smėlį arba žemę
galima naudoti tik nedidelių gaisrų gesinimui.

Tinkamos gesinimo
priemonės

Nenaudokite vandens čiurkšlės gesinimui, kadangi tai išplės gaisrą. Simultaneous use of foam and
water on the same surface is to be avoided as water destroys the foam. Combustion Products.

Netinkamos gesinimo
priemonės

Nėra.5.2. Specialūs medžiagos ar
mišinio keliami pavojai

SDS EUMedžiagos pavadinimas: Comma ASW - Moove Lubricants ltd.
ASW*L    Versijos Nr.: 29    Redagavimo data: 09-Vasario-2024    Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022 3 / 9



5.3. Patarimai gaisrininkams
Nėra.Specialių apsaugos

priemonių gaisrininkams
Gaisro atveju: evakuokite zoną. Neatidarytoms pakuotėms atvėsinti, naudoti vandens purslus.
Gaisro arba sprogimo atveju neįkvėpti dūmų. Gaisrininkai privalo naudoti standartines apsaugines
priemones, įskaitant liepsną sulaikantį apsiaustą, šalmą su veido skydu, pirštines, guminius batus,
ir, uždarose erdvėse, SCBA.

Specialios priešgaisrinės
procedūros

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės
6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros

Ventilate spillage area. No open flames, no sparks, and no smoking. Avoid breathing
dust/fume/gas/mist/vapours/spray. Naudokite tinkamas asmenines apsaugines priemones. Do not
touch or walk through spilled material. Do not touch damaged containers or spilled material unless
wearing appropriate protective clothing. Material can be slippery when wet. Avoid contact with
spilled material.

Neteikiantiems pagalbos
darbuotojams

Nereikalingus darbuotojus patraukti atokiau. Use personal protective equipment as required. Wear
protective gloves. Local authorities should be advised if significant spillages cannot be contained.

Pagalbos teikėjams

Kreipkitės į vietines valdžios institucijas medžiagai išsiliejus į kanalizaciją/vandens aplinką.
Saugoti, kad nepatektų į aplinką. Stenkitės, kad produktas nepatektų į kanalizaciją, vandens
telkinius ar dirvožemį.

6.2. Ekologinės atsargumo
priemonės

Nėra.6.3. Izoliavimo ir valymo
procedūros bei priemonės

Nėra.6.4. Nuoroda į kitus skirsnius

7 SKIRSNIS. Tvarkymas ir sandėliavimas
Nėra.7.1. Su saugiu tvarkymu

susijusios atsargumo
priemonės

Nėra.7.2. Saugaus sandėliavimo
sąlygos, įskaitant visus
nesuderinamumus

Automotive transmission fluid7.3. Konkretus galutinio
naudojimo būdas (-ai)

8 SKIRSNIS. Poveikio kontrolė/asmens apsauga
8.1. Kontrolės parametrai

Ingredientui (-ams) poveikio ribinės vertės nenurodytos.Ribinės vertės darbo aplinkoje
Ingredientui (-ams) biologinio poveikio ribinės vertės nenurodytos.Biologinės ribinės vertės
Nėra.Rekomenduojamos

stebėsenos procedūros
Nėra.Išvestinio Poveikio

Nesukeliančio Lygio (DNEL)
vertės
Prognozuojamas poveikio
nesukeliančias koncentracijas
(PNEC)

Nėra.

8.2. Poveikio kontrolė
Naudoti aptvėrimo procesus, vietinę išmetimo ventiliaciją ar kitas inžinerines kontrolės priemones
kontroliuojant oro lygius kurie rekomenduoti atodangos riboms Įrenkite akių plovimo punktą ir
saugos dušą.

Atitinkamos techninio valdymo
priemonės

Individualios apsaugos priemonės, pavyzdžiui, asmeninės apsaugos įranga
Dėvėti tinkamas apsaugos priemones.Bendra informacija
Jei galimas sąlytis, rekomenduojami apsauginiai akiniai su šoninėmis apsaugomis. Saugomo
akiniai.

Akių ir (arba) veido
apsauga

Odos apsauga
Mūvėti apsaugines pirštines.- Rankų apsauga

Mūvėti apsaugines pirštines. Dėvėti tinkamas apsaugos priemones. Užsimaukite cheminiam
poveikiui atsparias pirštines.

- Kita apsauga

Naudoti reikalaujamas asmenines apsaugos priemones. Stengtis neįkvėpti
dulkių/dūmų/dujų/rūko/garų/aerozolio.

Kvėpavimo organų
apsauga

Nėra.Apsauga nuo terminių
pavojų

Nėra.Higienos priemonės

SDS EUMedžiagos pavadinimas: Comma ASW - Moove Lubricants ltd.
ASW*L    Versijos Nr.: 29    Redagavimo data: 09-Vasario-2024    Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022 4 / 9



Vengti išleisti į vandens aplinką. Surinkite išsiliejusią medžiagą, neleiskite jai patekti į aplinką ir
laikykitės šalies įstatymų dėl emisijų.

Poveikio aplinkai kontrolė

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės
9.1. Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes

Skystis.Agregatinė būsena
Nėra.Spalva
Nėra.Kvapas

Lydymosi/užšalimo
temperatūra

Nėra.

Virimo temperatūra arba
pradinė virimo temperatūra ir
virimo temperatūros intervalas

Nėra.

Nėra.Degumas
Pliūpsnio temperatūra >200,0 °C (>392,0 °F)
Savaiminio užsidegimo
temperatūra

260 °C (500 °F) apskaičiuota

Skilimo temperatūra Nėra.
pH Nėra.
Kinematinė klampa 33 mm²/s (40 °C (104 °F))
Tirpumas

Tirpumas (vandenyje) Nėra.
Pasiskirstymo koeficientas
(n-oktanolis / vanduo)
(logaritminė vertė)

Nėra.

Garų slėgis 0,1 hPa apskaičiuota
Tankis ir (arba) santykinis tankis

Santykinis tankis 0,84
Savitojo tankio
temperatūra

20 °C (68 °F)

Garų tankis Nėra.
Nėra.Dalelių charakteristikos

9.2. Kita informacija
Svarbios papildomos informacijos nėra.9.2.1. Informacija apie fizinių

pavojų klases
9.2.2. Kitos saugos charakteristikos

Lakiųjų organinių junginių
procentas

0,01 % apskaičiuota

VOC 0,01 % apskaičiuota

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas
Stiprūs oksidatoriai.10.1. Reaktingumas
Nėra.10.2. Cheminis stabilumas
Nežinomos.10.3. Pavojingų reakcijų

galimybė
Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių.10.4. Vengtinos sąlygos
Nėra.10.5. Nesuderinamos

medžiagos
Anglies monoksidas.10.6. Pavojingi skilimo

produktai

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija
Bendra informacija Nėra.

Informacija apie tikėtinus poveikio būdus
Įkvėpimas Nėra.

Patekus ant odos Nėra.

Patekus į akis Nėra.

Prarijus Nėra.

SDS EUMedžiagos pavadinimas: Comma ASW - Moove Lubricants ltd.
ASW*L    Versijos Nr.: 29    Redagavimo data: 09-Vasario-2024    Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022 5 / 9



Simptomai Nėra.

11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008
Ūmus toksiškumas

Bandymo rezultataiProduktas Rūšys
Comma ASW

Įkvėpimas
Ūmus

LC (pagrindinis
komponentas) 100

Jūrų kiaulytė 157545456 ppm, 4.5 Valandos

Kiti
LD50 Šuo 40909092 mg/kg

Per burną
LD50 Žiurkė 2256 mg/kg

Per odą
LD50 Žiurkė 138889 mg/kg, 24 Valandos

Nėra.Odos ėsdinimas ir (arba)
dirginimas

Nėra.Smarkus akių
pažeidimas/dirginimas
Kvėpavimo takų jautrinimas Nėra.

Nėra.Odos jautrinimas
Nėra.Mutageninis poveikis lytinėms

ląstelėms
Kancerogeniškumas

Vengrija. 26/2000 EüM potvarkis dėl apsaugos nuo kancerogenų poveikio darbo metu ir rizikos prevencijos, su
pakeitimais.

Neįtraukta.
Nėra.Toksiškumas reprodukcijai

Specifinis toksiškumas
konkrečiam organui –
vienkartinis poveikis

Nėra.

Specifinis toksiškumas
konkrečiam organui –
kartotinis poveikis

Nėra.

Aspiracijos pavojus Nėra.
Nėra.Informacija apie mišinį ir

medžiagas
11.2. Informacija apie kitus pavojus

Endokrininės sistemos
ardomosios savybės

This mixture does not contain any substances having endocrine disrupting properties with respect
to human health as assessed in accordance with the criteria set out in Regulations (EC) No
1907/2006, (EU) No 2017/2100 and (EU) 2018/605, at a concentration equal to or greater than
0.1% by weight.

Kita informacija Nėra.

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija
12.1. Toksiškumas Ingrediento (-ų) toksiškumo duomenys nenurodyti.
Produktas Bandymo rezultataiRūšys
Comma ASW

Vandens
Ūmus

LC50Žuvis 1181818,125 mg/l, 96 val. apskaičiuotaŽuvis

Nėra.12.2. Patvarumas ir
skaidomumas

Nėra.12.3. Bioakumuliacijos
potencialas
Pasiskirstymo koeficientas
n-oktanolis/vanduo (log Kow)

Nėra.

SDS EUMedžiagos pavadinimas: Comma ASW - Moove Lubricants ltd.
ASW*L    Versijos Nr.: 29    Redagavimo data: 09-Vasario-2024    Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022 6 / 9



Biokoncentracijos koeficientas
(BCF)

Nėra.

Nėra.12.4. Judumas dirvožemyje
Tai ne PBT ar vPvB medžiaga ar mišinys.12.5. PBT ir vPvB vertinimo

rezultatai
This mixture does not contain any substances having endocrine disrupting properties with respect
to the environment as assessed in accordance with the criteria set out in Regulations (EC) No
1907/2006, (EU) No 2017/2100 and (EU) 2018/605, at a concentration equal to or greater than
0.1% by weight.

12.6. Endokrininės sistemos
ardomosios savybės

12.7. Kitas nepageidaujamas
poveikis

Nėra.

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas
13.1. Atliekų tvarkymo metodai

Šalinti pagal vietines taisykles.Likutinės atliekos
Nėra.Užteršta pakuotė

ES atkritumu kods Nėra.
Išmeskite laikydamiesi visų taikomų teisės aktų reikalavimų.Specialūs perspėjimai

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą
ADR

Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.1. JT numeris
Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.2. JT teisingas krovinio

pavadinimas

Neįgaliotas.Klasė
14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-s)

-Susiję pavojai
Neįgaliotas.Pavojaus Nr. (ADR)
Neįgaliotas.Tuneliu ribojimo kodą
Neįgaliotas.14.4. Pakuotės grupė
Ne.14.5. Pavojus aplinkai
Neįgaliotas.14.6. Specialios atsargumo

priemonės naudotojams
RID

Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.1. JT numeris
Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.2. JT teisingas krovinio

pavadinimas

Neįgaliotas.Klasė
14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-s)

-Susiję pavojai
Neįgaliotas.14.4. Pakuotės grupė
Ne.14.5. Pavojus aplinkai
Neįgaliotas.14.6. Specialios atsargumo

priemonės naudotojams
ADN

Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.1. JT numeris
Netraktuojamos kaip pavojingos prekės14.2. JT teisingas krovinio

pavadinimas

Neįgaliotas.Klasė
14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-s)

-Susiję pavojai
Neįgaliotas.14.4. Pakuotės grupė
Ne.14.5. Pavojus aplinkai
Neįgaliotas.14.6. Specialios atsargumo

priemonės naudotojams
IATA

Not regulated as dangerous goods.14.1. UN number
Not regulated as dangerous goods.14.2. UN proper shipping

name

Not assigned.Class
14.3. Transport hazard class(es)

-Subsidiary risk
Not assigned.14.4. Packing group
No.14.5. Environmental hazards

SDS EUMedžiagos pavadinimas: Comma ASW - Moove Lubricants ltd.
ASW*L    Versijos Nr.: 29    Redagavimo data: 09-Vasario-2024    Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022 7 / 9



Not assigned.14.6. Special precautions
for user

IMDG
Not regulated as dangerous goods.14.1. UN number
Not regulated as dangerous goods.14.2. UN proper shipping

name

Not assigned.Class
14.3. Transport hazard class(es)

-Subsidiary risk
Not assigned.14.4. Packing group

No.Marine pollutant
14.5. Environmental hazards

Not assigned.EmS
Not assigned.14.6. Special precautions

for user
Nėra.14.7. Nesupakuotų krovinių

vežimas jūrų transportu pagal
IMO priemones

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą
15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai
ES teisės aktai

Reglamentas (EB) Nr. 1005/2009 dėl ozono sluoksnį ardančių medžiagų, I ir II priedėlis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) 2019/1021 dėl patvariųjų organinių teršalų (nauja redakcija), su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) Nr. 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo, I priedėlis, 1 dalis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) Nr. 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo, I priedėlis, 2 dalis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) Nr. 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo, I priedėlis, 3 dalis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (ES) Nr. 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo, V priedėlis su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (EB) Nr. 166/2006 II Priedas Išleidžiamų ir Perduodamų Teršalų Registras su pakeitimais
Neįtraukta.

Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 REACH Straipsnis 59(10) Kandidatų sąrašas pagal dabartinį REACH leidimą
Neįtraukta.

Autorizacijos
Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 REACH, XIV priedas dėl medžiagų, kurioms taikoma autorizacija su keitimais

Neįtraukta.
Naudojimo apribojimai
Nežinomos.

Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 REACH XVII Priedėlis Medžiagos, kurioms taikomi prekybos ir naudojimo apribojimai,
su vėlesniais papildymais

Neįtraukta.
Direktyva 2004/37/EB: dėl darbuotojų apsaugos nuo pavojų, susijusių su kancerogeninių ir mutageninių medžiagų
poveikiu darbo vietoje su pakeitimais

Neįtraukta.
Kiti ES reglamentai

Direktyva 2012/18/ES dėl didelių, su pavojingomis cheminėmis medžiagomis susijusių avarijų pavojaus kontrolės, su
pakeitimais

Neįtraukta.
Šis gaminys klasifikuojamas ir ženklinamas pagal Reglamentą (EB) 1272/2008 (CLP
Reglamentas) su pakeitimais

Kiti teisės aktai

Nėra.Nacionaliniai teisės aktai
Nėra.15.2. Cheminės saugos

vertinimas

SDS EUMedžiagos pavadinimas: Comma ASW - Moove Lubricants ltd.
ASW*L    Versijos Nr.: 29    Redagavimo data: 09-Vasario-2024    Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022 8 / 9



16 SKIRSNIS. Kita informacija
Santrumpų sąrašas

CLP: Classification, Labeling and Packaging (Klasifikavimo, Ženklinimo ir Pakavimo)
REGLAMENTAS (EB) Nr. 1272/2008 dėl cheminių medžiagų ir mišinių klasifikavimo, ženklinimo ir
pakavimo.
Cas Numeris: Cheminių Medžiagų Santrumpų Registravimo Tarnybos Numeris.
DMEL: Derived Minimum Effect Level (Išvestinis Minimalaus Poveikio Lygis).
LD50: Letali Dozė 50%.
EC50: Efektyvioji Koncentracija 50%.
DSL: Canada, Domestic Substances List (Kanada, Buityje Naudojamų Cheminių Medžiagų
Sąrašas).
KECI: Korea Existing Chemical Inventory (Korėjos Esamų Cheminių Medžiagų Inventorinis
Aprašas).
ERC: Environmental release category (Patekimo į aplinką kategorija).
vPvB: very Persistent, very Bioaccumulative (labai Patvarus, labai Bioakumuliatyvus).
ENCS: Japan, Inventory of Existing and New Chemical Substances (Japonija, Esamų ir Naujų
Cheminių Medžiagų Inventorinis Aprašas).
NVĮ: Nuotekų Valymo Įrenginiai.
JTO: Jungtinių Tautų Organizacija.
EINECS: European Inventory of Existing Commercial Chemical Substances (Europos Esamų
Komercinių Cheminių Medžiagų Sąrašas).
BS: British Standard (Britanijos Standartas).
ELINCS: European List of Notified Chemical Substances (Europos Paskelbtųjų Cheminių
Medžiagų Sąrašas).
PBT: Persistent, bioaccumulative, toxic (Išliekantis, bioakumuliatyvus ir toksiškas).
ISO: International Standards Organization (Tarptautinė Standartų Organizacija).
AAP: Asmeninės Apsaugos Priemonės.
NKVTK: Nesupakuotų krovinių vidutinės talpos konteineris.
PNEC: Predicted No Effect Concentration (Numatoma Poveikio Nesukelianti Koncentracija).
OSHA: Occupational Safety & Health Administration (Profesinės Saugos ir Sveikatos
Administracija).
DNEL: Derived No Effect Level (Išvestinis Poveikio Nesukeliantis Lygis).
MARPOL: International Convention for the Prevention of Pollution From Ships (Tarptautinė
Konvencija dėl Teršimo Iš Laivų Prevencijos).
LOAEL: Lowest observed adverse effect level (Mažiausias stebimas neigiamo poveikio lygis).
EINECS: European Inventory of Existing Commercial Chemical Substances (Europos Esamų
Komercinių Cheminių Medžiagų Sąrašas).
IARC: International Agency for Research on Cancer (Tarptautinė Vėžio Tyrimų Agentūra).
EBPO: Ekonominio Bendradarbiavimo ir Plėtros Organizacija.
LOJ: Lakūs organiniai junginiai.
SVHC: Substance of Very High Concern (Labai Didelį Rūpestį keliančios Medžiagos).
Nėra.Nuorodos
Nėra.Informacija apie įvertinimo

metodą, kurio pagrindu
klasifikuojamas mišinys

Nėra.Visas bet kokių teiginių, kurių
visas tekstas nėra pateiktas
2–15 skirsniuose, tekstas

Šis dokumetas turi daug pakeitimų todėl turėtų būti peržiūrėtas pilnai.Keitimo informacija
Nėra.Mokymų informacija

SDS EUMedžiagos pavadinimas: Comma ASW - Moove Lubricants ltd.
ASW*L    Versijos Nr.: 29    Redagavimo data: 09-Vasario-2024    Išleidimo data: 17-Gruodžio-2022 9 / 9


